

宁波市鄞州区第一次经济普查 主要数据公报

(第三号)

宁波市鄞州区第一次经济普查领导小组办公室

宁波市鄞州区统计局

2006年1月17日

F123
6

宁波市鄞州区第一次经济普查主要数据公报

(第三号)

宁波市鄞州区第一次经济普查领导小组办公室

宁波市鄞州区统计局

2006年1月17日

根据宁波市鄞州区第一次经济普查结果,现将我区第三产业的主要数据公布如下。

一、交通运输、仓储和邮政业

(一) 单位数和就业人员

2004年末,全区共有交通运输、仓储和邮政业法人单位116个,就业人员^[1]2641人;交通运输业个体经营户5007户,就业人员5655人(个体户数据均为抽样推算数,下同)。

在交通运输、仓储和邮政业法人单位中,交通运输业^[2]占87.9%,仓储业占10.4%,邮政业占1.7%;在法人单位就业人员中,交通运输业占96.9%,仓储业占2.8%,邮政业占0.3%(详见表1)。

表1 交通运输、仓储和邮政业法人单位和就业人员

		就 业 人 员 (人)
合 计	116	2641
道路运输业	77	1572
城市公共交通业	3	17
水上运输业	4	57
航空运输业	3	628
装卸搬运和其他运输服务业	15	284
仓储业	12	74
邮政业	2	9

（二）资产负债和所有者权益

2004 年末，全区交通运输、仓储和邮政业企业法人单位资产合计 166455 万元，其中，交通运输业占 98.4%，仓储业占 1.6%；负债合计 82769 万元，其中，交通运输业占 97.7%，仓储业占 2.3%；所有者权益合计 83686 万元，其中，交通运输业占 98.0%，仓储业占 2.0%；（详见表 2）。

交通运输、仓储和邮政业企业法人单位资产负债率为 49.7%。分行业看，其中交通运输业为 49.6%，仓储业为 53.8%。

表 2 交通运输、仓储和邮政业企业法人单位资产负债和所有者权益

单位：万元			
	资产合计	负债合计	所有者权益合计
合 计	166455	82769	83686
道路运输业	48353	25646	22707
城市公共交通业	1795	1385	410
水上运输业	229	10	219
航空运输业	108560	52435	56125
装卸搬运和其他运输服务业	3913	1358	2555
仓储业	3593	1934	1659
邮政业	12	1	11

（三）主营业务收入和利润总额

2004 年，交通运输、仓储和邮政业企业法人单位主营业务收入 62745 万元。其中，交通运输业占 98.8%，仓储业占 1.2%。交通运输业个体经营户营业收入 30306 万元。

交通运输、仓储和邮政业企业法人单位利润总额 1081 万元。其中，交通运输业占 77.2%，仓储业占 22.3%，邮政业占 0.5%（详见表 3）。

表3 交通运输、仓储和邮政业企业法人单位主营业务收入和利润总额

单位: 万元

	主营业务收入	利润总额
合 计	62745	1081
道路运输业	48039	2813
城市公共交通业	861	84
水上运输业	16	-20
航空运输业	8133	-2948
装卸搬运和其他运输服务业	4921	905
仓储业	745	241
邮政业	30	6

二、房地产业

(一) 单位数和就业人员

2004年末,全区共有房地产业法人单位104个,就业人员2515人(详见表4);房地产业个体经营户24户,就业人员41人。

表4 房地产业法人单位和就业人员

	法人单位 (个)	比重 (%)	就业人员 (人)	比重 (%)
合 计	104	100.0	2515	100.0
房地产开发经营	52	50.0	1239	49.3
物业管理	20	19.2	871	34.6
房地产中介服务	13	12.5	66	2.6
其他房地产活动	19	18.3	339	13.5

(二) 资产负债和所有者权益

2004年末,房地产业企业法人单位资产合计为178.63亿元,负债合计155.51亿元,所有者权益合计23.12亿元。房地产业企业法人单位的资产负债率为87.1%,分行业看,房地产开发经营业为87.2%,物业管理业为65.4%,中介服务业为9.4%,其他房地产

业为 93.6% (详见表 5)。

表 5 房地产业企业法人单位资产负债和所有者权益

单位: 亿元

	资产合计	负债合计	所有者权益合计
合 计	178.63	155.51	23.12
房地产开发经营	172.51	150.45	22.06
物业管理	1.46	0.96	0.50
房地产中介服务	0.31	0.03	0.28
其他房地产活动	4.35	4.07	0.28

(三) 主营业务收入和利润总额

2004 年, 房地产业企业法人单位主营业务收入 55.43 亿元, 利润总额 11.30 亿元 (详见表 6)。房地产业个体经营户营业收入 223 万元。

表 6 房地产业企业法人单位主营业务收入和利润总额

单位: 亿元

	主营业务收入	利 润 总 额
合 计	55.43	11.30
房地产开发经营	54.89	11.44
物业管理	0.12	-0.05
房地产中介服务	0.14	0.11
其他房地产活动	0.28	-0.20

(四) 房地产业生产经营情况

2004 年, 房地产开发经营业完成投资 44.51 亿元; 商品房建设施工面积 468.22 万平方米; 竣工房屋面积 90.81 万平方米; 商品房销售面积 110.26 万平方米, 其中, 住宅销售面积 99.33 万平方米; 商品房销售额 43.83 亿元, 其中, 住宅销售额为 38.74 亿元。

2004 年，物业管理企业在管房屋建筑面积 208.67 万平方米；中介服务业房屋代理销售成交合同面积 6730 平方米，房屋代理销售成交合同金额 3103.5 万元。

三、批发和零售业

(一) 单位数、就业人员和商品销售额

2004 年末，全区共有批发和零售业法人单位 880 个，就业人员 12429 人。批发和零售业全年商品销售额^[3]合计 314.21 亿元，其中批发业销售额 291.88 亿元，零售业销售额 22.33 亿元（详见表 7）。

批发业个体经营户 967 户，就业人员 2172 人，零售业个体经营户 24537 户，就业人员 34128 人。

表 7 批发和零售业法人单位和就业人员及销售额

	法人单位 (个)	就业人员 (人)	销售额 (亿元)	其中：零售额 (亿元)
合计	880	12429	314.21	22.18
批发业	655	9197	291.88	4.38
农畜产品批发	5	302	0.33	...
食品、饮料及烟草制品批发	19	797	10.01	0.13
纺织、服装及日用品批发	111	1941	156.68	0.06
文化、体育用品及器材批发	15	167	2.19	0.02
医药及医疗器材批发	10	641	3.71	2.50
矿产品、建材及化工产品批发	285	2747	72.94	1.03
机械设备、五金交电及电子产品批发	120	1406	29.20	0.50
贸易经纪与代理	4	22	0	0
其他批发	86	1174	16.82	0.14
零售业	225	3232	22.33	17.80
综合零售	13	1278	9.22	7.03
食品、饮料及烟草制品专门零售	14	130	0.35	0.34

	法人单位 (个)	就业人员 (人)	销售额 (亿元)	其中：零售额 (亿元)
纺织、服装及日用品专门零售	9	49	0.07	0.07
文化、体育用品及器材专门零售	6	175	0.42	0.28
医药及医疗器材专门零售	96	478	0.32	0.32
汽车、摩托车、燃料及零配件专门零售	41	653	9.87	7.79
家用电器及电子产品专门零售	12	99	0.20	0.20
五金、家具及室内装修材料专门零售	21	142	0.29	0.29
无店铺及其他零售	13	228	1.59	1.48

注：表中数据不足最小计量单位的以“...”表示，下同。

在批发和零售业法人单位中，国有、国有联营和国有独资公司共占 1.7%，集体、集体联营和股份合作企业共占 8.0%，私营企业占 80.3%，外商投资企业占 0.2%，其余类型企业共占 9.8%。

在批发和零售业法人单位就业人员中，国有、国有联营和国有独资公司共占 5.9%，集体、集体联营和股份合作企业共占 5.1%，私营企业占 54.7%，外商投资企业占 0.1%，其余类型企业共占 34.2%（详见表 8）。

表 8 按登记注册类型分组的批发和零售业法人单位及就业人员

	法人单位 (个)	就业人员 (人)		法人单位 (个)	就业人员 (人)
合 计	880	12429	其他联营企业	2	13
国有	12	373	国有独资公司	2	346
集体	59	515	其他有限责任公司	81	3482
股份合作企业	8	77	股份有限公司	3	759
国有联营企业	1	12	私营企业	707	6801
集体联营企业	3	43	外商投资企业	2	8

（二）资产负债和所有者权益

2004 年末，批发和零售业法人单位资产合计 80.97 亿元，负债合计 57.24 亿元，所有者权益合计 23.73 亿元。批发和零售业

法人单位资产负债率为 70.7%。分行业看,批发业为 71.2%,零售业为 67.0%(详见表 9)。

表 9 批发和零售业法人单位资产负债和所有者权益

单位: 亿元

	资产合计	负债合计	所有者权益合计
合计	80.97	57.24	23.73
批发业	71.34	50.79	20.55
农畜产品批发	1.25	1.50	-0.25
食品、饮料及烟草制品批发	5.24	1.96	3.28
纺织、服装及日用品批发	28.12	21.41	6.71
文化、体育用品及器材批发	0.69	0.52	0.17
医药及医疗器材批发	1.48	0.99	0.49
矿产品、建材及化工产品批发	15.51	12.30	3.21
机械设备、五金交电及电子产品批发	15.06	9.98	5.08
贸易经纪与代理	0.05	0.02	0.03
其他批发	3.94	2.11	1.83
零售业	9.63	6.45	3.18
综合零售	5.04	3.62	1.42
食品、饮料及烟草制品专门零售	0.31	0.24	0.07
纺织、服装及日用品专门零售	0.16	0.05	0.11
文化、体育用品及器材专门零售	0.39	0.20	0.19
医药及医疗器材专门零售	0.37	0.13	0.24
汽车、摩托车、燃料及零配件专门零售	2.46	1.80	0.66
家用电器及电子产品专门零售	0.09	0.05	0.04
五金、家具及室内装修材料专门零售	0.23	0.08	0.15
无店铺及其他零售	0.59	0.29	0.30

(三) 主营业务收入和利润总额

2004 年,批发和零售业法人单位主营业务收入 276.47 亿元,利润总额 3.34 亿元(详见表 10)。

批发业个体经营户营业收入 3.60 亿元;零售业个体经营户营

业收入 28.98 亿元。

表 10 批发和零售业法人单位主营业务收入和利润总额

单位：亿元

	主营业务收入	利 润 总 额
合计	276.47	3.34
批发业	257.24	3.15
农畜产品批发	0.33	...
食品、饮料及烟草制品批发	8.58	1.23
纺织、服装及日用品批发	137.08	1.55
文化、体育用品及器材批发	1.95	0.01
医药及医疗器材批发	3.19	0.17
矿产品、建材及化工产品批发	62.80	0.19
机械设备、五金交电及电子产品批发	26.87	-0.34
贸易经纪与代理	0.01	...
其他批发	16.43	0.34
零售业	19.23	0.19
综合零售	7.92	0.08
食品、饮料及烟草制品专门零售	0.31	-0.01
纺织、服装及日用品专门零售	0.06	...
文化、体育用品及器材专门零售	0.35	0.01
医药及医疗器材专门零售	0.29	0.01
汽车、摩托车、燃料及零配件专门零售	8.50	0.04
家用电器及电子产品专门零售	0.17	...
五金、家具及室内装修材料专门零售	0.25	...
无店铺及其他零售	1.38	0.06

四、住宿和餐饮业

(一) 单位数、就业人员和营业额

2004 年末，全区住宿和餐饮业法人单位 62 个，就业人员 3948 人，全年营业额^[4]2.81 亿元(详见表 11)。

住宿业个体经营户 169 户，就业人员 446 人，餐饮业个体经

营户 3126 户，就业人员 7704 人。

表 11 住宿和餐饮业法人单位和就业人员及营业额

	法人单位 (个)	就业人员 (人)	营业额 (万元)
合计	62	3948	28090
住宿业	39	2264	15965
旅游饭店	10	1384	11257
一般旅馆	29	880	4708
餐饮业	23	1684	12125
正餐服务	20	1584	10762
快餐服务	1	20	123
饮料及冷饮服务	1	16	24
其他餐饮服务	1	64	1216

在住宿和餐饮业法人单位中，国有、国有联营和国有独资公司共占 8.1%，集体、集体联营和股份合作企业共占 14.5%，私营企业占 56.5%，港澳台商投资企业占 1.6%，外商投资企业占 1.6%，其余类型企业共占 17.7%。

在住宿和餐饮业法人单位就业人员中，国有、国有联营和国有独资公司共占 15.4%，集体、集体联营和股份合作企业共占 8.2%，私营企业占 37.6%，港澳台商投资企业占 8.2%，外商投资企业占 3.3%，其余类型企业共占 27.3%（详见表 12）。

表 12 按登记注册类型分组的住宿和餐饮业法人单位及就业人员

	法人单位 (个)	就业人员 (人)		法人单位 (个)	就业人员 (人)
合 计	62	3948			
国有	3	406	股份有限公司	1	247
集体	9	325	私营企业	35	1486
国有独资公司	2	202	港澳台商投资企业	1	324
其他有限责任公司	10	827	外商投资企业	1	131

（二）资产负债和所有者权益

2004 年末, 住宿和餐饮业法人单位资产合计为 8.02 亿元, 负债合计为 7.44 亿元, 所有者权益合计为 0.58 亿元。住宿和餐饮业法人单位的资产负债率为 92.8%, 分行业看, 住宿业为 106.4%, 餐饮业为 60.6% (详见表 13)。

表 13 住宿和餐饮业法人单位资产负债及所有者权益

单位: 万元

	资产合计	负债合计	所有者权益合计
合计	80207	74436	5771
住宿业	56397	60019	-3622
旅游饭店	51509	57868	-6359
一般旅馆	4888	2152	2736
餐饮业	23810	14417	9393
正餐服务	20810	14152	6658
快餐服务	17	0	17
饮料及冷饮服务	27	1	26
其他餐饮服务	2956	264	2692

(三) 主营业务收入和利润总额

2004 年, 住宿和餐饮业法人单位主营业务收入 2.79 亿元, 利润总额-1.16 亿元 (详见表 14)。

住宿业个体经营户营业收入 1603 万元; 餐饮业个体经营户营业收入 33370 万元。

表 14 住宿和餐饮业法人单位主营业务收入及利润总额

单位: 万元

	主营业务收入	利润总额
合计	27954	-11654
住宿业	15920	-12472
旅游饭店	11253	-12257
一般旅馆	4667	-215

餐饮业	12034	818
正餐服务	10671	398
快餐服务	123	-4
饮料及冷饮服务	24	3
其他餐饮服务	1216	421

五、其他第三产业

(一) 单位数和就业人员

2004 年末,全区共有从事其他第三产业^[5]的法人单位 1789 个,就业人员 4.41 万人,其中,企业法人单位 402 个,就业人员 0.90 万人,行政事业及其他非企业法人单位^[6]1387 个,就业人员 3.51 万人(详见表 15)。其他第三产业个体经营户 6696 户,就业人员 11382 人。

表 15 其他第三产业法人单位和就业人员

	法 人 单 位 (个)		就 业 人 员 (人)	
	企 业	行政事业及其他	企业	行政事业及其他
合 计	402	1387	9023	35064
金融业	2	0	1184	0
信息传输、计算机服务和软件业	52	1	538	4
租赁和商务服务业	216	24	3545	520
科学研究、技术服务和地质勘查业	41	25	1324	330
水利、环境和公共设施管理业	27	34	1081	970
居民服务和其他服务业	46	8	625	95
教育	6	277	109	14626
卫生、社会保障和社会福利业	4	78	247	3876
文化、体育和娱乐业	8	58	370	802
公共管理和社会组织	0	882	0	13841

(二) 资产负债和所有者权益

2004 年末,全区其他第三产业企业法人单位的资产合计为 248.10 亿元,负债合计 139.47 亿元,所有者权益合计 108.63 亿元。

资产负债率为 56.2% (详见表 16)。

表 16 其他第三产业企业法人单位资产负债和所有者权益

单位: 亿元

	资产合计	负债合计	所有者权益合计
合 计	248.10	139.47	108.63
信息传输、计算机服务和软件业	0.85	0.32	0.53
金融业	0.15	0.08	0.07
租赁和商务服务业	237.01	134.97	102.04
科学研究、技术服务和地质勘查业	1.18	0.78	0.40
水利、环境和公共设施管理业	5.14	1.09	4.05
居民服务和其他服务业	0.40	0.23	0.17
教育	0.16	0.13	0.03
卫生、社会保障和社会福利业	0.90	0.10	0.80
文化、体育和娱乐业	2.31	1.77	0.54

(三) 主营业务收入和利润总额

2004 年末,其他第三产业企业法人单位的主营业务收入 15.81 亿元,利润总额 12.25 亿元。主营业务收入中,租赁和商务服务业所占比重分别是 78.4%。(详见表 17)。其他第三产业个体经营户营业收入 3.34 亿元。

表 17 其他第三产业企业法人单位主营业务收入和利润总额

单位: 亿元

	主营业务收入	利润总额
合 计	15.81	12.25
信息传输、计算机服务和软件业	0.9	-0.03
金融业*	0.02	0.01
租赁和商务服务业	12.40	12.34
科学研究、技术服务和地质勘查业	1.35	0.11
水利、环境和公共设施管理业	1.02	-0.17
居民服务和其他服务业	0.31	0.04
教育	0.11	0.03
卫生、社会保障和社会福利业	0.06	...
文化、体育和娱乐业	0.15	-0.08

*金融业中的主营业务收入为营业收入。

(四) 行政事业和其他非企业法人单位的资产、收入和支出

2004 年末, 其他第三产业中的行政事业和其他非企业法人单位年末资产合计 151.58 亿元, 全年收入 64.16 亿元, 全年支出 57.66 亿元 (详见表 18)。

表 18 行政事业和其他非企业法人单位资产、收入和支出

单位: 亿元

	年末资产	全年收入	全年支出
合 计	151.58	64.16	57.66
信息传输、计算机服务和软件业	...	...	...
租赁和商务服务业	1.89	0.48	0.48
科学研究、技术服务和地质勘查业	13.53	0.70	0.64
水利、环境和公共设施管理业	1.21	0.64	0.53
居民服务和其他服务业	0.15	0.03	0.03
教育	41.58	15.13	14.31
卫生、社会保障和社会福利业	8.45	6.10	5.75
文化、体育和娱乐业	2.83	1.31	1.23
公共管理和社会组织	81.95	39.77	34.68

注释:

[1] 就业人员: 是指 2004 年 12 月 31 日在第三产业法人单位和个体经营户在岗的就业人员。未包括上述范围之外的就业人员。

[2] 交通运输业: 包括铁路运输业、道路运输业、城市公共交通业、水上运输业、航空运输业、管道运输业、装卸搬运和其他运输服务业。

[3] 批发和零售业商品销售额: 是指批发和零售业企业售予本企业以外的单位和个人的商品金额, 包括零售额和批发额两部分, 其中零售额包括售予居民和社会集团商品的金额, 批发额包括售予生产经营单位商品的金额和出口商品的金额。

[4] 住宿和餐饮业营业额: 是指住宿和餐饮业法人单位、产业活动单位在经营活动中因提供服务或销售商品等取得的收入, 包括: 客房收入、餐费收入、商品销售收入和其他收入。

[5] 其他第三产业: 包括金融业, 信息传输、计算机服务和软件业, 租赁和商务服务

业，科学研究、技术服务和地质勘查业，水利、环境和公共设施管理业，居民服务和其他服务业，教育，卫生、社会保障和社会福利业，文化、体育和娱乐业，公共管理和社会组织等。

[6]其他非企业法人单位：包括符合法人条件的社会团体、民办非企业单位和其他组织机构。

图 1 地区、行业、商厦等单位、企业、事业单位、社会团体、民办非企业单位和其他组织机构。

行业	人数	人数	人数
01.00 农业	88.13	88.13	88.13
02.00 林业	88.13	88.13	88.13
03.00 牧业	88.13	88.13	88.13
04.00 渔业	88.13	88.13	88.13
05.00 服务业	88.13	88.13	88.13
06.00 教育	88.13	88.13	88.13
07.00 卫生、社会保障和社会福利业	88.13	88.13	88.13
08.00 文化、体育和娱乐业	88.13	88.13	88.13
09.00 公共管理和社会组织	88.13	88.13	88.13
10.00 其他	88.13	88.13	88.13
11.00 其他	88.13	88.13	88.13
12.00 其他	88.13	88.13	88.13
13.00 其他	88.13	88.13	88.13
14.00 其他	88.13	88.13	88.13
15.00 其他	88.13	88.13	88.13
16.00 其他	88.13	88.13	88.13
17.00 其他	88.13	88.13	88.13
18.00 其他	88.13	88.13	88.13
19.00 其他	88.13	88.13	88.13
20.00 其他	88.13	88.13	88.13
21.00 其他	88.13	88.13	88.13
22.00 其他	88.13	88.13	88.13
23.00 其他	88.13	88.13	88.13
24.00 其他	88.13	88.13	88.13
25.00 其他	88.13	88.13	88.13
26.00 其他	88.13	88.13	88.13
27.00 其他	88.13	88.13	88.13
28.00 其他	88.13	88.13	88.13
29.00 其他	88.13	88.13	88.13
30.00 其他	88.13	88.13	88.13
31.00 其他	88.13	88.13	88.13
32.00 其他	88.13	88.13	88.13
33.00 其他	88.13	88.13	88.13
34.00 其他	88.13	88.13	88.13
35.00 其他	88.13	88.13	88.13
36.00 其他	88.13	88.13	88.13
37.00 其他	88.13	88.13	88.13
38.00 其他	88.13	88.13	88.13
39.00 其他	88.13	88.13	88.13
40.00 其他	88.13	88.13	88.13
41.00 其他	88.13	88.13	88.13
42.00 其他	88.13	88.13	88.13
43.00 其他	88.13	88.13	88.13
44.00 其他	88.13	88.13	88.13
45.00 其他	88.13	88.13	88.13
46.00 其他	88.13	88.13	88.13
47.00 其他	88.13	88.13	88.13
48.00 其他	88.13	88.13	88.13
49.00 其他	88.13	88.13	88.13
50.00 其他	88.13	88.13	88.13
51.00 其他	88.13	88.13	88.13
52.00 其他	88.13	88.13	88.13
53.00 其他	88.13	88.13	88.13
54.00 其他	88.13	88.13	88.13
55.00 其他	88.13	88.13	88.13
56.00 其他	88.13	88.13	88.13
57.00 其他	88.13	88.13	88.13
58.00 其他	88.13	88.13	88.13
59.00 其他	88.13	88.13	88.13
60.00 其他	88.13	88.13	88.13
61.00 其他	88.13	88.13	88.13
62.00 其他	88.13	88.13	88.13
63.00 其他	88.13	88.13	88.13
64.00 其他	88.13	88.13	88.13
65.00 其他	88.13	88.13	88.13
66.00 其他	88.13	88.13	88.13
67.00 其他	88.13	88.13	88.13
68.00 其他	88.13	88.13	88.13
69.00 其他	88.13	88.13	88.13
70.00 其他	88.13	88.13	88.13
71.00 其他	88.13	88.13	88.13
72.00 其他	88.13	88.13	88.13
73.00 其他	88.13	88.13	88.13
74.00 其他	88.13	88.13	88.13
75.00 其他	88.13	88.13	88.13
76.00 其他	88.13	88.13	88.13
77.00 其他	88.13	88.13	88.13
78.00 其他	88.13	88.13	88.13
79.00 其他	88.13	88.13	88.13
80.00 其他	88.13	88.13	88.13
81.00 其他	88.13	88.13	88.13
82.00 其他	88.13	88.13	88.13
83.00 其他	88.13	88.13	88.13
84.00 其他	88.13	88.13	88.13
85.00 其他	88.13	88.13	88.13
86.00 其他	88.13	88.13	88.13
87.00 其他	88.13	88.13	88.13
88.00 其他	88.13	88.13	88.13
89.00 其他	88.13	88.13	88.13
90.00 其他	88.13	88.13	88.13
91.00 其他	88.13	88.13	88.13
92.00 其他	88.13	88.13	88.13
93.00 其他	88.13	88.13	88.13
94.00 其他	88.13	88.13	88.13
95.00 其他	88.13	88.13	88.13
96.00 其他	88.13	88.13	88.13
97.00 其他	88.13	88.13	88.13
98.00 其他	88.13	88.13	88.13
99.00 其他	88.13	88.13	88.13
100.00 其他	88.13	88.13	88.13

所占比重分别是 78.13%、21.87%。

营业收入 3.34 亿元。

利润总额 12.21 亿元。

净利润 12.21 亿元。

所有者权益 12.21 亿元。

资产总额 12.21 亿元。

负债总额 12.21 亿元。

现金流量 12.21 亿元。

经营活动 12.21 亿元。

投资活动 12.21 亿元。

筹资活动 12.21 亿元。